
    

INFORMACE PRO STRÁVNÍKY 
 

Přihláška ke stravování 

 
 Nový strávník vyplní přihlášku ke stravování a doručí do kanceláře školní jídelny. 

Před podpisem přihlášky se seznamte s vnitřním řádem školní jídelny. Školní jídelna 

je povinna vést matriku strávníků dle §28 zákona č. 561/2004, školský zákon, v 

platném znění. Z toho důvodu vás žádáme o vyplnění přihlášky ke stravování, vyplňte 

prosím všechny údaje.  

 

            Přihlášku je možné doručit následovně: 

 zaslat poštou na adresu Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 367/47, 750 02  

Přerov 

 e-mailem na jaroslava.navratilova@sszeprerov.cz. Přihláška musí být podepsaná a 

naskenovaná ve formátu PDF 

 osobně do kanceláře školní jídelny, která sídlí na adrese SŠZE Přerov, Osmek 367/47  

 

 

Platby stravného 

 Platba inkasem. Srážka se provádí k 25. dni v měsíci a s příchozí platbou se 

automaticky přihlásí obědy od prvního dne v následujícím měsíci. Inkaso je platné po 

celou dobu studia. Souhlas s inkasem ve prospěch účtu 123-1484970277/0100   vám 

nastaví v bance nebo si jej můžete nastavit ve svém internetovém bankovnictví. Při 

zadávání prosím nedávejte VS ani jiné znaky.  

 

 Přihlášku je nutné zaslat nejpozději do 15. srpna, aby vám mohlo být inkasováno 

stravné na září – jedná se pouze o nové strávníky. 

 

 Trvalým příkazem. Strávník nebo jeho zástupce zadá trvalý příkaz na účet školní 

jídelny 123-1484970277/0100 tak, aby platba proběhla  od 10. do 25. dne 

předcházejícího měsíce na účet školní jídelny. VS je evidenční číslo strávníka (přidělí 

vedoucí ŠJ). Pro studenty odebírající oběd zadejte částku 1 100,00 Kč měsíčně, pro 

studenty s celodenní stravou zadejte částku 3 500,00 Kč měsíčně. 

 

 Hotově v kanceláři školní jídelny jen po schválení ředitelkou školy. 

 

 

Stravovací čip 

 Nejpozději den před zahájením stravování je pak nutné si zakoupit v kanceláři školy 

čip a v kanceláři jídelny tento čip aktivovat. Bez něj nemůže být strava vydána. 

 



Cena stravy a odhlášky 

 Cena oběda pro studenty je 45,00 Kč, cena celodenní stravy pro ubytované studenty je 

140,00 Kč (snídaně + svačina 40,00, oběd 45,00, večeře + II večeře  55,00)  

 První den neplánované nepřítomnosti je možné oběd odebrat do jídlonosiče, 

ostatní dny, kdy strávník není přítomen, nemá nárok na zvýhodněnou cenu 

stravování a je povinen stravování odhlásit nebo zaplatit plnou cenu stravy! 

 

 Odhlašování obědů je možné v kanceláři školní jídelny nebo na telefonním čísle 

581 262 613, na e-mailu jaroslava.navratilova@sszeprerov.cz nebo v aplikaci  

Strava.cz den předem do 14.00 hodin. 

 

 Všichni strávníci jsou přihlášeni ke stravování na všechny dny školního roku, proto je 

nutné si stravu v době nepřítomnosti odhlásit! 

 

 Strava o prázdninách, státních svátcích a v době ředitelského volna je 

automaticky odhlášena vedoucí školní jídelny. Odhlášky při jiných aktivitách 

třídy nebo v době nemoci si musí strávník hlídat sám. 

 

 

 

 

Jaroslava Navrátilová - vedoucí školní jídelny tel. 581 262 613 

 

 

V Přerově, 16. května 2025 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:jaroslava.navratilova@sszeprerov.cz

